
УВАЖАЕМЫЕ ГОСТИ

ДЕЛАЯ ЗАКАЗ С НАШЕГО МЕНЮ ВЫ
СОГЛАШАЕТЕСЬ НА ОПЛАТУ

ОБСЛУЖИВАНИЯ 10%

QŪRMETTI QONAQTAR 
qyzmet körsetu üşın, 

10% kölemınde tölem jasauğa
kelısesız. 



ЗАКУСКИ T І S K E B A S A R

ЗАПЕЧЕННЫЕ БАКЛАЖАНЫ 
С ПОМИДОРАМИ В ГРУЗИНСКОМ СТИЛЕ

PISIRILGEN BAKLAJAN 
GRUZIN STILINDEGI QYZANAQPEN 

2 500

ПИВНЫЕ КРЕВЕТКИ

SYRA ASŞAIANDARY

4 300

МИНИ ЧЕБУРЕКИ

MINI CHEBUREKTER 

2 700

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



ЗАКУСКИTISKEBASAR 

ЯННЕМ ЧИКЕН

4 500

КОЛЬЦА КАЛЬМАРА
С СОУСОМ ТАР - ТАР

KÄLMAR SAQINALARY
TAR-TAR SOUSYMEN 

3 500

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%QYZMET KÖRSETU 10%

КРЕВЕТКИ ДИНАМИТ

DINAMIT ASŞAIANDARY

5 000



ПИВНОЙ СЕТ

SYRAĞA

ЗАКУСКИ НА КОМПАНИЮ
ÜLKEN TISKEBASAR

НАРЕЗКА ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ

KESILGEN KÖKINISTER

2 300

МЯСНАЯ НАРЕЗКА

KESILGEN ET

8 000

5 900

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



СЕТ ШАШЛЫКОВ

9 000

РУССКАЯ ЗАКУСКА

ORYSŞA TISKEBASAR 

3 500

МЯСНОЙ МИКС ГРИЛЬ

10 500

ЗАКУСКИ НА КОМПАНИЮ
ÜLKEN TISKEBASAR

2 ADAMĞA

ŞAŞLYK

TAUYQ, QOI ETI, SAÑYRAUQŪLAQ, KARTOP 

КУРИЦА, БАРАНИНА, ГРИБЫ, КАРТОФЕЛЬ

НА 2 ПЕРСОНЫ

ETTI MIKS-GRIL 

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%QYZMET KÖRSETU 10%



САЛАТЫ

САЛАТ С ГОВЯДИНОЙ
И СИРОПОМ МАНГО

SIYR ETI MEN MANGO SIROPY
QOSYLĞAN SALAT

3 500

САЛАТ СО СВЕКЛОЙ
И СЫРОМ ФЕТА

QYZYLŞA MEN FETA IRIMŞIGI
QOSYLĞAN SALAT

2 500

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ
БАКЛАЖАНАМИ И СЫРОМ RONDELLE

QYTYRLAQ BAKLAJAN MEN RONDELLE
IRIMŞIGI QOSYLĞAN SALAT

3 700

SALAT

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ

3 600

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ

ASŞAIANDAR QOSYLĞAN
SEZÄR

3 200

САЛАТ С БРОККОЛИ И
ЖАРЕНОЙ БРЫНЗОЙ

BROKOLİ JÄNE QUYRYLĞAN
BRYNZA QOSYLĞAN SALAT

2 800

TAUYQ QOSYLĞAN SEZÄR

САЛАТЫSALAT

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%QYZMET KÖRSETU 10%



САЛАТЫ

ТЕПЛЫЙ САЛАТ ИЗ БАКЛАЖАНОВ
В СОУСЕ ТЕРИЯКИ

TERIAKI TŪZDYĞYNDAĞY JYLY
BAKLAJAN SALATY

2 500

САЛАТ С КУРИНОЙ
ПЕЧЕНЬЮ И МАНГО

TAUYQ BAUYRY MEN
MANGO QOSYLĞAN SALAT

4 900

ХРУСТЯЩИЕ БАКЛАЖАНЫ СО
СВЕКЛОЙ И ТВОРОЖНЫМ СЫРОМ

QYZYLŞA MEN KILEGEILI IRIMŞIK
QOSYLĞAN QYTYRLAQ BAKLAJANDAR

3 900

SALAT

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



РАМЕН С ГОВЯДИНОЙ

TEÑIZ ÖNIMDERI QOSYLĞAN
TOM-IAM

ГРИБНОЙ КРЕМ - СУП

3 500

ТОМ - ЯМ С МОРЕПРОДУКТАМИ

3 700

KREMDI SAÑYRAUQŪLAQ
SORPASY

2 800

SIYR ETI QOSYLĞAN RAMEN

СУПЫSORPA

РАМЕН С ГОВЯДИНОЙ И СЫРОМ

3 900

SIYR ETI MEN IRIMŞIK QOSYLĞAN RAMEN

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%QYZMET KÖRSETU 10%



БУРГЕРЫ
CHERRY BOOM

KARAMELDENGEN ŞIE QOSYLĞAN MÄRMÄR
SIYR ETI

6 500

МРАМОРНАЯ ГОВЯДИНА С КАРАМЕЛИЗИРОВАННОЙ
ВИШНЕЙ

HONEY BUTTER CHILLI

QYTYRLAQ TAUYQ ETI, BAL JÄNE APELSIN
QOSYLĞAN SOUSYMEN

КУРИЦА В ПАНИРОВКЕ С МЕДОВО-
АПЕЛЬСИНОВЫМ СОУСОМ 

UNCLE JACK

MÄRMÄR SIYR ETI, KARAMELDENGEN PIAZBEN
JÄNE JACK DANIELS SOUSYMEN

МРАМОРНАЯ ГОВЯДИНА ПОД СОУСОМ JACK
DANIELS И КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫМ ЛУКОМ 

KIM - CHI BURGER

ASŞAIANDAR KIM-CHI SALATYMEN

КРЕВЕТКИ С ФИРМЕННЫМ САЛАТОМ KIM - CHI

4 500

6 900

5 500

BURGER

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



ПАСТА КАРБОНАРА С КОПЧЕНОЙ
ГОВЯДИНОЙ

3 700

ПАСТА С СЕМГОЙ И МИДИЯМИ

SEMGA JÄNE MIDIALAR
QOSYLĞAN PASTA

6 700

ПАСТА С  МОРЕПРОДУКТАМИ

TEÑIZ ÖNIMDERI QOSYLĞAN PASTA

4 200

YSTALĞAN SIYR ETI QOSYLĞAN
KARBONARA PASTASY

ПАСТА

ПАСТА С КУРИНЫМ ФИЛЕ И ТРЮФЕЛЕМ

3 400

TAUYQ ETI MEN TRÜFEL QOSYLĞAN PASTA

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%QYZMET KÖRSETU 10%

PASTA



ПТИЦА

КУРИНОЕ ФИЛЕ CREAM CHEESE

CREAM CHEESE TAUYQ FILESI

3 700

ФИЛЕ УТИНОЙ ГРУДКИ С
ПРЯНЫМ ТМИНОМ И ВИШНЕЙ

AŞŞY ZIRE MEN ŞIE QOSYLĞAN
ÜIREK FILESI

4 900

СТЕЙК ИЗ ИНДЕЙКИ В ЙОГУРТОВОМ
МАРИНАДЕ

IOGURT MARINADYNDAĞY KÜRKETAUYQ
STEIKI

4 900

QŪS ETI

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



ФИЛЕ СКУМБРИИ

4 500

СТЕЙК ИЗ СЕМГИ

SEMGA STEİKI

9 200

ЖАРЕНЫЙ РИС С КРЕВЕТКАМИ
ПО - ТАЙСКИ

TAI ÄDISIMEN QUYRYLĞAN
KÜRIŞ ASŞAIANDARMEN

4 500

SKUMBRİA FILESI

РЫБАBALYQ

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%QYZMET KÖRSETU 10%

ŞÖPTER MEN TRÜFEL TŪZDYĞY
QOSYLĞAN

С ЗЕЛЕНЬЮ В ТРЮФЕЛЬНОМ СОТЕ



МЕДАЛЬОНЫ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ

KREMDI SAÑYRAUQŪLAQ SOUSYNDA

ФИЛЕ ТЕЛЯТИНЫ

ET

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%

МЯСНОЕ

5 500

БОН ФИЛЕ

BON FİLE

7 800

С ЯГОДНЫМ СОУСОМ И ЛИСТЬЯМИ
ШПИНАТА

5 600

QYZMET KÖRSETU 10%

В СЛИВОЧНО - ГРИБНОМ СОУСЕ

С ПЮРЕ ИЗ ЦВЕТНОЙ КАПУСТЫ

BŪZAU MEDALÖNDARY

QYRYQQABAT PÜRESIMEN

BŪZAU FILESI

JIDEK SOUSY MEN ŞPINAT JAPYRAQTARY
QOSYLĞAN



RİBAİ JYLQY ETINEN

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%

РИБАЙ С ПЕЧЕНЫМ ЧЕСНОКОМ

7 200

ТОМЛЕНАЯ ГОВЯДИНА С
ПИТАХАЙЕЙ В АВТОРСКОМ

СОУСЕ

PITAHAIA JÄNE AVTORLYQ SOUS
QOSYLĞAN BŪQTYRYLĞAN SIYR

ETI

8 800

РИБАЙ ИЗ КОНИНЫ

7 900

SARYMSAQPEN PISIRILGEN RIBAI

МЯСНОЕ

QYZMET KÖRSETU 10%

ET



ГАРНИРЫ
КАРТОФЕЛЬ С РОЗМАРИНОМ

1 000

GARNIR

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%

ROZMARIN QOSYLĞAN KARTOP

ОВОЩИ НА ГРИЛЕ
1 200 GRILDEGI KÖKINISTER

КАРТОФЕЛЬ ФРИ
1 100FRI KARTOBY

ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА
1 800 PIAZ SAQINALARY

КУКУРУЗА НА ГРИЛЕ
1 400GRILDEGI JÜGERI

ГАРЛИКИ С СОУСОМ ТАР - ТАР
1 200GARLIKTER TAR-TAR SOUSYMEN

РИС
500KÜRIŞ

СОУСЫ

BBQ
ТАР - ТАР
ГОРЧИЦА
SRIRACHA
ДИНАМИТ
SWEET CHILI
КЕТЧУП HEINZ
СОУС ТАБАСКО

500
TŪZDYQTAR

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА
800NAN SEBETI



ДЕСЕРТЫTÄTTI

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%

2 700

2 700

3 200

2 700

3 200

2 500

750

750

ТОРТ « МЕДОВИК»
« MEDOVİK»

ТОРТ «ТРОЙНОЙ ШОКОЛАД»
«ÜŞ ŞOKOLAD»

ЧИЗКЕЙК « МАНГО - МАРАКУЙЯ»

CHİZKEİK « MANGO - MARAKUİÄ»

ЧИЗКЕЙК «NEW - YORK»

CHİZKEİK «NEW - YORK» 

ЧИЗКЕЙК « ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ»
CHİZKEİK « ORMAN JIDEKTERI» 

ВАФЛИ С МАЛИНОВЫМ СОРБЕТОМ

TAÑQŪRAI SORBETI QOSYLĞAN VAFLI 

ДОМАШНЕЕ МОРОЖЕНОЕ - 1 ШАРИК

BALMŪZDAQ - 1 DOMALAQ 

МАЛИНОВЫЙ СОРБЕТ - 1 ШАРИК

TAÑQŪRAI SORBETI - 1 DOMALAQ 

5 000 ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА

JEMIS TABAQŞASY



WHITE WINES 
France

150ML 750ML

dry

Moscato. Roche Mazet    semi-sweet

Pierre Zero Chardonnay. Pierre Chavin 

Chardonnay. Canti

Italy

Santa Lucia Bianco. Castellani

Spain
Monte Garoa Vino Bianco 

Casa Carmela. Castano    

San Valentin. Torres   

Portugal
Gazela. Vinho Verde. Sogrape

Pinot Grigio. Barramundi Wines     

Australia

Nuala Sauvignon Blanc 

New Zealand

semi-dry, vegan, halal0% alc

semi-sweet

dry

semi-sweet

semi-sweet

semi-dry

semi-dry

dry

SPARKLING WINE

Prosecco di Valdobbiadene. Giall'Oro. Ruggeri

Italy

Asti. Cinzano   

Prosecco Brut, Argeo 

semi-sweet

150ML 750ML

extra-dry

2 750 12 500

12 500

16 000

12 500

13 000

9 500

13 000

17 500

13 000

14 000

27 000

28 500

18 500

18 000

3 150

Gros Manseng. Domaine de L`Herre semi-sweet 18 000

2 750

Cinzano Sweet Edition    semi-sweet 14 000

Inycon Pinot Grigio IGT dry 14 000

"IL Pumo" Sauvignon-Malvasia IGP Salento dry 17 000

dry

Prosecco Rose Brut, Argeo 

dry

dry 18 000

Chardonnay. Roche Mazet  

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%

RED WINES 
France

150ML 750ML

Cabernet Sauvignon. Roche Mazet    dry

Grenache. Roche Mazet      semi-sweet

Pinot Noir. Le Grand Noir 

Santa Lucia Rosso. Castellani

Italy

Merlot. Canti     

Spain
Monte Garoa Vino Tinto 

Casa Carmela. Castano    

San Valentin. Torres   

Chile
Cabernet Sauvignon. Tocornal. Cono Sur

semi-sweet

dry

semi-sweet

semi-sweet

semi-dry

dry

dry

Natureo Garnacha-Syrah. Torres    0% alc

CHAMPAIGNE

Moët & Chandon Brut Imperial

Chandon Brut Rose 

Chandon Brut 

Chandon Garden Spritz 

ROSE WINES 

Gazela. Vinho Verde Rose. Sogrape

Zinfandel Rose. Beringer    semi-sweet

Portugal

USA
semi-dry

750ML

750ML

2 750 12 500

12 500

16 000

13 000

15 000

9 500

17 000

13 000
20 000

14 000

14 000

17 000

80 000

35 000

35 000

45 000

dry, vegan, halal

Dourthe №1 Rouge dry 27 000

2 750

Argentina

France



RED WINES 
France

150ML 750ML

Cabernet Sauvignon. Roche Mazet    dry

Grenache. Roche Mazet      semi-sweet

Pinot Noir. Le Grand Noir 

Santa Lucia Rosso. Castellani

Italy

Merlot. Canti     

Spain
Monte Garoa Vino Tinto 

Casa Carmela. Castano    

San Valentin. Torres   

Chile
Cabernet Sauvignon. Tocornal. Cono Sur

semi-sweet

dry

semi-sweet

semi-sweet

semi-dry

dry

dry

Natureo Garnacha-Syrah. Torres    0% alc

CHAMPAIGNE

Moët & Chandon Brut Imperial

Chandon Brut Rose 

Chandon Brut 

Chandon Garden Spritz 

ROSE WINES 

Gazela. Vinho Verde Rose. Sogrape

Zinfandel Rose. Beringer    semi-sweet

Portugal

USA
semi-dry

750ML

750ML

2 750 12 500

12 500

16 000

13 000

15 000

9 500

17 000

13 000
20 000

14 000

14 000

17 000

80 000

35 000

35 000

45 000

dry, vegan, halal

Dourthe №1 Rouge dry 27 000

2 750

Argentina

France

WHISKEY 

Scotch Whiskey

50ML

Glenmorangie The Original 10 YO    

Glenmorangie The Lasanta 12 YO     

Ballantine's 7 

4 700

5 500

2 100
1 800
2 000

The Macallan Triple Cask 12 YO 

Ballantine's Passion 
Ballantine's Finest

7 500

Irish Whiskey
Jameson Original 

Jameson Orange 

Bushmills Original

Tennessee Whiskey
Jack Daniels Original 

Japan Whiskey
Tenjaku 

2 300

2 300

2 500

3 100

2 900

Chivas Regal 12 YO

The Glenlivet 12 YO Excellence

3 300

6 300

Single Malt Whiskey

Cutty Sark 1 800

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



50MLVODKA

Belvedere Pure

Belvedere Night Saber

Wyborowa

2 800

3 700

2 200

2 100

3 100

2 300

3 100

1 700

1 600

Poland

France

Absolut Original

Absolut Passionfruit 

Grey Goose 

Russia
Beluga 

Русский Стандарт 

Пшеничная История 

Finland
Finlandia Original 1 900

America
SKYY Vodka 1 700

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%

Sweden



COGNAC
France
Hennessy VS

Hennessy VSOP 

50ML

3 900

5 500

1 900

GIN

Bickens London Dry Gin

Beefeater Pink Strawberry 

Bickens Pink Grapefruit Gin 

England

RUM

Havana Club 3YO 

Havana Club Cuban Spiced 

Rum Explorer Caribbean

Cuba

Barbados

1 900

2 000

50ML

50ML

1 700

2 000

3 500

LIMONCELLO
Villa Massa Limoncello di Sorento

50ML

2 500

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



50ML

VERMOUTH

Cinzano Bianco 

Cinzano Rosso

Cinzano Extra Dry 

2 000

2 100

2 000

2 000

2 100

LIQUORS | BITTERS 
Aperol 

Campari 

Jagermeister 

Baileys 

Torres 5

Ararat Cherry 

BRANDY

Ararat Coffee 

Spain

Armenia

Italy

100ML

2 200

2 200

50ML

2 300

2 400

2 200

TEQUILA
Mexico
Olmeca Gold

Olmeca Blanco

50ML

1 800

2 000

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



РАЗЛИВНОЕ ПИВО

Line Brew

Buchenberg

1 000 1 700

1 400

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

Miller

Corona Extra

Bitburger Drive

К ПИВУ

Сыр Чечил

Чипсы Pringles

Фисташки

Пивные Креветки

0.33L 0.5L

900

1 700

0.33L

2 300

2 100

1 700

1 900

2 800

4 300

9 000

3L

QŪIYLMALY SYRA

BÖTELKEDEGI SYRA

SYRAĞA

Chechil ırımşıgı

Pringles qytyrlaqtary

Syra asşaiandary

Fistaşki

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



PARTY MIXES

Belvedere Vodka (0,7L)
+ 6 банок Red Bull

Jagermeister (0,7)
+ 6 банок Red Bull

35 990

Jack Daniels (0,7L)
+ 6 банок Red Bull

47 990

52 990

Jack Daniels (0,7L)
+ 6 bankı Red Bull

Belvedere Vodka (0,7L)
+ 6 bankı Red Bull

Jagermeister (0,7)
+ 6 bankı Red Bull

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



ALCOHOLIC COCKTAILS

Hot2be

Peach Negroni Cuba Liibre

Campari Tonic

Villa Massa
& Tonic

Lime, Orange
Grapefruit
Grenadine

Tonic Water
White Rum

Peach Liquor 
Gin 
Vermouth

Gold Rum
Pepsi

Lime Juice

Campari Bitter 
Tonic Water
Lime

Limoncello
Tonic Water

Grapefruit

Harvey
Wallbanger

Vodka, Orange Juice 
Red Orange Liquor
Vanilla Liquor
Lemon Juice

2 750 3 150

2 750 2 750

2 750 2 750

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



Pink Collins

Hurricane New York Sour

Green Peace Aperol Spritz

Passion Sour

Pink Gin
Grapefruit 
Tonic Water 

Rum, Lime 
Passion Fruit 
Mango Juice 

Triple Sec Liquor 

Rum 
Lime 
Pineapple
Orange Juice 

Whiskey
lemon Juice

Red Wine
Egg White

Tequila 
Pineapple 
Lime Juice

Aperol Liquor
Sprite

Orange Juice

2 750 2 750

2 750 2 750

2 750 3 150

ALCOHOLIC COCKTAILS

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



SHOTS FOR THE COMPANY

Blue Sky

Green Boom

Cold2be

White Cloud

5 200

4 700

5 200

4 700

White Rum
Triple Sec Liquor 
Tequila 
Orange Juice

White Rum
Tequila

Orange & Pineapple Juice
Tarragon

White Rum
Tequila
Orange & Pineapple Juice
Blue Curacao

White Rum
Vanilla Liquor
Orange Juice

Pineapple

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



2 000

NON ALCOHOLIC COCKTAILS

Frappuccino

Cranberry Collins Hot2be
0% alc

Mojito

Sangria

0% alc 0% alc

0% alc

2 300 2 600

2 300 1 590 1 790

2 500

Espresso Tonic
0% alc

Bumble Coffee
0% alc

Кофейный Карамельный Ванильный

2 500 2 500

Kofe dämımen Karamel dämımen Vanil dämımen

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



SOFT DRINKS

A'SU glass 

A'SU 

Borjomi

7'UP

Pepsi
Pepsi ZERO

Mirinda

A'SU Mineral

Морс

Red Bull 
Сок Gracio 

Лимонады | Limo nadtar 

без газа | gazdalmağan | с газом |gazdalğan

с газом | gazda l ğan 

(0.25L)

(0.25L)

(0.5L)

(0.5L)

(0.5L)

(0.5L | 1L)

(0.5L)

(0.5L)

(0.5L)

(250ML | 950ML)

(1L)

650

1 000

1 450

1 600

900 | 1 500

900

900

900

1 600

700 | 1 700

2 800

2 900

FRESH JUICES

2 700

0.33L

2 900

2 900

Яблочный | Alma 

Апельсиновый | Apels in 

Смузи в Ассортименте | Smuzi Asortimente

Грейпфрутовый | Greipfr ut 

2 900

COFFEE
850 | 900

900

Americano

Espresso

Latte Macchiato 

Cappuccino

1 200

single | double

single | double 850 | 900

Bumble Coffee

Hot Chocolate

Espresso Tonic

Медовый Раф | Baldy Raf 

Фисташковый Капучино | Kapuchino Fi staşka 

1 790

1 690

1 690

1 590

1 690

без газа | gazdalmağ an | с газом | gazdal ğan 

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%



TEA Чайник

Черный Чай | Зеленый Чай

Чашка

Чай По - Мароккански

Чай с Шиповником

Чай По - Казахски

Чай Ташкентский

Чай Анастасия

Чай Гавайский Коктейль

Чай Дикий Фрукт

Чай Ромео и Джульетта

Чай Жасминовый

700 1 700

2 700

2 700

2 000

2 000

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

ПРОЧЕЕ | BASQ A
Orbit

Зажигалка | Otty q 

700

800

Авторские Чаи  |  Erekşe Şaila r
Мандариновый

Облепиха Апельсин

Черная Смородина

Имбирный 2 700

2 700

2 700

2 700

Qara şai | Kök şai

Marokandyq şai

İtmūryn şaiy

Qazaqşa şai

Taşkent şaiy

Anastasia şaiy

Gavai Kokteilı şaiy

Jabaiy jemıs şaiy

Romeo men Juletta şaiy

Jasmin şaiy 

Mandarin şaiy

Oblepiha Apelsin şaiy

Qara qaraqat şaiy

Zımbır şaiy

Şyny şai Şainek

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10% QYZMET KÖRSETU 10%




